
Dorog Város Önkormányzatának 33/2009. (XII.18.) sz.  rendelete  
a helyi  iparűzési adóról 

 
 

 
Dorog Város Képviselő-testülete az 1990. évi C. törvény 6. §-ban, valamint az 1990. évi LXV. törvény 16. §. (1) 
bekezdésében   kapott    felhatalmazás    alapján    a  helyi iparűzési adóról az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1.§. 
 

Általános rendelkezések 
 
 

(1) A rendelet hatálya kiterjed Dorog Város közigazgatási területére. 
 
 

2.§. 
 

Az adó mértéke 
 
 

(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke a Htv. szerinti adóalap 2 %-a. 
(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke: a tevékenység-végzés után naptári 
naponként 1000 forint, 
 

3.§. 
 

Adómentesség, adókedvezmény 
 

(1) Mentes az adó megfizetése alól az a vállalkozó, akinek /amelynek a Htv. 39/C. § (2) bekezdése szerint 
számított vállalkozási szintű adóalapja nem haladja meg a 2,5 millió forintot. 
 
 

4.§. 
 

Átmenti rendelkezések 
 
 

 
(1) Ez a rendelet 2010. január 1-én lép hatályba. 
(2) E rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
(3) A kihirdetés napja: 2009. december 18. 
(4)Egyidejűleg 2009. december 31. nappal hatályát veszti a Dorog Város Önkormányzatának  
 11/1991. (VI.20.) sz., 23/1991.(XII.19.) sz., 4/1993.(II.26.) sz., 21/1993.(XII.3.) sz., 25/1994.(XII.30.) sz., 
24/1995.(XII.22.) sz., 21/1996. (XII.20.) sz., 29/1997.(XII.20.) sz., 20/1998. (XII. 14.) sz., 8/1999. (II. 26.) sz., 
20/1999. (XII. 17.) sz., 24/2000. (XII. 22.) sz. , 21/2001. (XI. 30.) sz., 16/2002. (XII. 06.) sz., 26/2003.(XII.22.) sz., 
17/2004.(VI.25.) sz. , 17/2005.(VI.01.) sz. , 27/2007.(XII.17.) sz. rendelete. 
 
 
 
 
 
 

Dr. Tittmann János             Tallósi Károly  
     polgármester         címzetes főjegyző 

 
 
 
 


